проект

[image: image1.png]

Энгельсский городской Совет депутатов
__________________ заседание _______________ созыва

город Энгельс Саратовской области
РЕШЕНИЕ

от________________ №______________                                                               г. Энгельс

О безвозмездном принятии недвижимого имущества в собственность муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Энгельсского городского Совета депутатов от 25 февраля 2011 года  № 433/02, на основании решения Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от  27.10.2011 года № 146/16-04 «Об утверждении Перечня объектов, являющихся муниципальной собственностью Энгельсского муниципального района Саратовской области, предлагаемых к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»,
 Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно из собственности Энгельсского муниципального района в собственность муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области 1/3 доли в праве общей долевой собственности нежилого здания, общей площадью 50,4 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, город Энгельс, площадь Ленина, 16.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (С.А. Милушкина).
Глава муниципального
образования город Энгельс

С.Е. Горевский
Проект внесен главой администрации

муниципального образования город Энгельс

О.А. Тополем